Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

Mon, 1:30:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

215 - 215 Age d'Or de Greenfield Park

Semaine # 26 - 3/28/2016

Team HC: 100% of 1,000
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 25 de 28 (28)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
4 Violettes
8  Mimosas
1 Oecillets

3 Jonquilles
6  Roses

7 Lys

2 Narcisses
5  Tulipes

eI Be SRV I O N S

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes

290 Yvon Trepanier

278 Louis De La Durantay
254 Marcel Trepanier

244 J.P. Roy

228 Robert Doyle
Haute série avec handicap - Hommes
806 J.P. Roy

800 Yvon Trepanier

772 Robert Doyle

764 M. Normandeau

723 Conrad Queenton

Haute partie sans handicap - Femmes

267 Jeannine Sicotte
262 Doris Menard
259 Denise Cooke
254 Yvette Trepanier
247 Gisele Lefebvre
247 Gisele Desroches

Haute série avec handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Hommes

770 Yvon Trepanier

716 Louis De La Durantay
629 J.P. Roy

613 Robert Doyle

595 Roland Soucy

Haute Moyenne - Hommes
210.75 Louis De La Durantay
195.41 Yvon Trepanier
161.44 Marcel Trepanier
158.09 Roland Soucy
150.70 Marc Robinson

Haute série sans handicap - Femmes

708 Gisele Lefebvre
690 Jeannine Sicotte
680 Denise Cooke

652 Monique Bordeleau
651 Doris Menard

Haute Moyenne - Femmes

791 Lise Proulx

779 Marcelle Campeau
768 Gisele Lefebvre
758 Denise Cooke

735 Jeannine Sicotte

Performances de I’ équipe
Haute partie sans handicap
1006 Oeillets

966 Narcisses

891 Mimosas

888 Lys

870 Violettes

Haute série avec handicap
3464 Violettes

3440 Lys

3323 Oeillets

3285 Jonquilles

3258 Narcisses

3/21/2016 4:13:35PM

189.15 Jeannine Sicotte
184.00 Gisele Lefebvre
182.05 Monique Bordeleau
182.02 Doris Menard
178.67 Denise Cooke

Haute série sans handicap
2843 Oeillets

2694 Narcisses

2525 Lys

2473 Violettes

2459 Mimosas

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
65.5 345 0 53607 870 2473 1229 3464 655 345 0
57 43 0 57424 891 2459 1149 3222 57 43 0
51 49 0 63341 1006 2843 1162 3323 51 49 0
49.5 505 0 52856 833 2343 1139 3285 495 50.5 0
48 52 0 49522 779 2200 1121 3244 48 52 0
44 56 0 52707 888 2525 1193 3440 44 56 0
43 57 0 61378 966 2694 1159 3258 43 57 0
42 58 0 53783 842 2388 1130 3238 42 58 0

Haute partie avec handicap - Hommes

303 J.P. Roy

301 Robert Doyle

300 Yvon Trepanier

296 M. Normandeau

284 Louis De La Durantay

Plus améliorés - Hommes

23.74 Louis De La Durantay
14.4 Yvon Trepanier

14.02 Robert Doyle

10.45 M. Normandeau

2.7 Robert Morris

Haute partie avec handicap - Femmes

309 Marcelle Campeau
286 Lise Proulx

285 Denise Cooke

285 Jeannine Sicotte
282 Gisele Desroches

Plus améliorés - Femmes

32.04 Monique Bordeleau
26.14 Jeannine Sicotte
19.5 Claire Lamont

16 Gisele Desroches
15 Gisele Lefebvre

Haute partie avec handicap

215 Age d'Or de Greenfield Park

1229 Violettes
1193 Lys
1162 Oeillets
1159 Narcisses
1149 Mimosas
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Statistiques des joue Série

1-Oecillets

Marcelle Campeau
Monique Bordeleau
Gisele Desroches
Marcel Trepanier

Louis De La Durantay

3-Jongquilles

Claire Lamont
Therese Allaire
Jeanne Hafner
Denise Cooke
Robert Harding
5-Tulipes

Robert Morris
Pierrette Lapointe
Lise Richard
Conrad Queenton
Denise Morin
7-Lys

P.A. Desilet
Bella Robinson
Marc Robinson
Lise Proulx
Roland Soucy

Remplacants de la ligue

393
515
379
433
695

394
328
357
517
500

352
342
411
343
424

411
490
525
545
554

Statistiques des joueurs

Louise Rochon
France Genereux
Jean-Paul Gregoire
Louise

Calendrier d allées

Allée 45-46
3/28/2016 2-5
4/4/2016 7-6

3/21/2016 4:13:35PM

HPS

246
235
247
254
278

198
180
183
259
248

223
180
192
222
236

204
200
215
205
223

Série
401
393
391
430

Quilles

569
652
601
577
716

463
458
463
680
696

513
481
517
558
605

544
534
529
545
595

HPS

0

0
0
0

6698

11469
12075
12108
15806

8388
8658
6466
13400
5750

10703
8821
7834
10214
11822

9359
8767
9946
8264
10434

eux Moy
51 131
63 182
75 161
75 161
75 210
72 116
75 115
54 119
75 178
33 174
75 142
67 131
57 137
72 141
72 164
68 137
60 146
66 150
74 111
66 158
uilles Jeux

Statistiques des joue Série

2-Narcisses

Jean Tetreault
Gisele Lefebvre
Doris Menard
Yvon Trepanier
Elmire Lessard
4-Violettes
Francoise Piche
M. Normandeau
Robert Doyle

J.P. Roy

Jeannine Pharand
6-Roses

Grace Roy
Madeleine Savage
Jacqueline Famelart
Louise Demers

354
615
606
585
451

510
335
366
436
372

523
350
265
330

Louise De La Durantay 507

8-Mimosas
Anne Langlois
Lise Blanchette
Jeannine Sicotte
Yvette Trepanier
Jacqueline Forte

141
131
130
143

215 Age d'Or de Greenfield Park

333
390
577
454
492

HPS

186
247
262
290
218

215
225
228
244
178

227
156
143
163
216

151
188
267
254
213

Quilles Jeux

469
708
651
770
503

545
581
613
629
460

620
405
380
409
610

406
483
690
587
585

8608
13800
10921
13483

8673

10252
10473
10652
9398
9348

12101
7185
3373
7621
12165

5700
8166
14186
11428
5437

69
75
60
69
65

63
72
75
66
75

69
63
36
69
72

51
60
75
69
33

Moy

124
184
182
195
133

162
145
142
142
124

175
114
93

110
168

111
136
189
165
164
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